
Zápis dětí do mateřské školy   

pro školní rok 2025/2026 

 
Srdečně zveme rodiče i děti 

 

                 Dne:  05. 05. 2025 od 9:00 do 11:00 hodin       

 

Náhradní termín:  12. 05. 2025 od 10:00 do 11:00 hodin                                                                                                              

 

 
 

Budete potřebovat:  

 vyplněnou žádost o přijetí dítěte do MŠ, 

 vyplněný a lékařem potvrzený evidenční list, 

 rodný list dítěte, 

 průkaz totožnosti zákonného zástupce, doklad o oprávněnosti pobytu na území ČR 

zákonného zástupce dítěte, který není státním občanem ČR. 

 
Žádost o přijetí dítěte do MŠ a evidenční list budou k dispozici na webových stránkách 

mateřské školy, či k vyzvednutí v mateřské škole od 01. 04. 2025. Žádost, evidenční list          

a ostatní náležitosti je nutno odevzdat od 05. 05. 2025 do 12. 05. 2025 12:00 hod.  

Můžete si domluvit telefonicky čas zápisu, tel. 721 386 751 (od 01. 04. 2025 do 25. 04. 2025 

v čase 10.00 hod – 12.00 hod.)  

 
Správní řád umožňuje doručit žádost o přijetí do MŠ: 

 osobním podáním v mateřské škole, 

 do datové schránky školy (mmjkzqr), 

 e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem zákonného zástupce (nelze jen poslat 

prostý e-mail) ms_staresedlo@razdva.cz, 

 poštou, 

 doporučujeme rodičům, aby si ověřili telefonicky, že mateřská škola žádost obdržela 

(721 386 751, 727 883 897). 

 

Jsme moc rádi, že jste si vybrali právě naši mateřskou školu. 

 
Další informace: 

 předškolní vzdělávání se organizuje pro děti ve věku zpravidla od 3 do 6 let, nejdříve 

však pro děti od 2 let,  

 zápis dětí k předškolnímu vzdělávání je povinný pro děti, které dovrší věku 5 let 

nejpozději k 31. 08. 2025 a nejsou dosud k předškolnímu vzdělávání zapsány, 

 předpokládaný počet přijatých dětí pro rok 2025/2026: cca 8 dětí (počet 24 dětí) 

 pokud bude počet žadatelů vyšší než počet volných míst v mateřské škole, postupuje 

ředitelka školy při posuzování žádostí o přijetí dítěte podle Kritérií pro přijímání dětí 

k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Staré Sedlo, okres Sokolov 

 

           

                          

                                                                                                  Bc. Lenka Krištůfková 

                                                                                                          ředitelka MŠ 


		2025-03-27T11:01:36+0100
	Bc Lenka Krištůfková




